UNIRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Gabinete do Reitor

PORTARIA GR N' ] 29, DE 04 DE ABRIL DE 2022

O Vice-Reitor no exercício da Reitoria da Universidade Federaldo Estado do Rio de Janeiro
(UNIRIO), no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, de acordo com o Ofício n'
OI0/2022/CPA,

RESOLVI

Art. I' Dispensar, por término de mandato, ADRIANA PIMENTA DE FIGUEIREDO,
matrícula SIAPE n' 1567552, Representante do SIANES/BASes, como membro da Comissão
Própria de Avaliação (CPA).

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor nesta data

Benedito FopÊ:ila e Souza,4<deodato
Vice-Reitor no exercício tla Reitoria

2, \=

TTDD: Oll